
ŠIRVINTŲ PRADINĖ MOKYKLA 

 

MOKSLO METŲ TRUKMĖ 

 

1. Mokslo metus sudaro: ugdymo procesas ir laikas, skirtas mokinių poilsiui – atostogoms. 

Ugdymo procese skiriamos atostogos: rudens, žiemos (Kalėdų), žiemos, pavasario (Velykų) ir, 

pasibaigus ugdymo procesui, – vasaros atostogos. 

2. 2022–2023 mokslo metų pradžia – 2022 m. rugsėjo 1 d., pabaiga – 2023 m. rugpjūčio 31 d. 

Ugdymo proceso pradžia – 2021 m. rugsėjo 1 d., pabaiga – 2023 m. birželio 8 d.  

3. Ugdymo proceso trukmė 1–4 klasių mokiniams yra 175 ugdymo dienos arba 35 mokymosi 

savaitės. 

4. Mokykloje mokomasi penkias dienas per savaitę.  

5. Ugdymo procesas organizuojamas pusmečiais: 

5.1. pirmo pusmečio pradžia – 2022-09-01, pabaiga – 2023-01-20. Iš viso 87 ugdymo dienos; 

5.2. antro pusmečio pradžia – 2023-01-23, pabaiga – 2023-06-08. Iš viso 88 ugdymo dienos. 

6. Ugdymo proceso metu mokiniams skiriamos atostogos. Atostogų trukmė ugdymosi dienomis 

2022–2023 m. m.: 

 

Atostogos Prasideda Baigiasi Į mokyklą 
Ugdymosi 

dienų skaičius 

Rudens 2022-10-31 2021-11-04 2021-11-07 3 

Žiemos (Kalėdų) 2022-12-27 2023-01-06 2023-01-09 9 

Žiemos 2023-02-13 2023-02-17 2022-02-20 4 

Pavasario (Velykų) 2023-04-11 2023-04-14 2023-04-17 4 

Iš viso - - - 20 

 

7. Į mokinių atostogų trukmę neįskaičiuojamos švenčių ir poilsio dienos.  
 


